1

 2025年９月 17日

各 位

会 社 名 ク リ ン グ ル フ ァ ー マ 株 式 会 社

住 所
大 阪 市 北 区 中 之 島 四 丁 目 ３ 番 5 1 号

Nakanoshima Qross 未来医療 R&Dセンター10階

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

 （コード番号：4884 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 村 上 浩 一

  TEL.06-7653-6728

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において 2025年 10月 1日付で、下記の通り組織変更を行うことを決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

組織変更について

信頼性保証部内の各グループを廃止

 当社は、2025年８月 13日開示の通り 2025年１月７日付で大阪府から許可を受けておりました「第一種医

薬品製造販売業」を一旦返納いたしました。これに伴い、三役設置等の社内体制整備が不要となるため、信頼

性保証部内の各グループ（信頼性推進、品質保証、安全性管理）を廃止し、部内共通の体制といたします。

 当社は、引き続き脊髄損傷急性期及び声帯瘢痕の開発を推進し、国内において製造販売承認申請の目途が立

ち次第、改めて社内体制整備の上、大阪府に当該業許可の申請を行います。

（組織図）

以上

株主総会

取締役会

医薬開発部

代表取締役社長 経営戦略室内部監査担当

監査役会

信頼性保証部薬事部 経営管理部